АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» июня 2023 г.         № 1131

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации ЗАТО Александровск

 Руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования городской
округ закрытое административно-территориальное образование Александровск
Мурманской области, решением Совета депутатов ЗАТО Александровск от
11.05.2023 № 36 «О признании утратившим силу решения Совета депутатов ЗАТО
Александровск от 21.04.2016 № 30 «Об утверждении Положения о стандартах
качества оказания (выполнения) муниципальных услуг (работ) в ЗАТО
Александровск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации ЗАТО Александровск от 04.07.2016 №
1352 «Об утверждении Порядка оценки соответствия качества оказываемых
(выполняемых) муниципальных услуг (работ) утвержденным муниципальным
стандартам качества оказания (выполнения) муниципальных услуг (работ)»;

1.2. Постановление Администрации ЗАТО Александровск от 16.05.2022 №
1202 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО
Александровск от 04.07.2016 № 1352 «Об утверждении порядка оценки
соответствия качества оказываемых (выполняемых) муниципальных услуг (работ)
утвержденным муниципальным стандартам качества оказания (выполнения)
муниципальных услуг (работ)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
установленным порядком.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

Глава ЗАТО Александровск                                                         И.А. Мазитов